

## TEB 26.BÖLGE

## KASTAMONU ECZACI ODASI



225 üyesi vardır. Odamız Kastamonu merkezde bulunan kendi daire-sinden üyelerine hizmet vermektedir. Ayrıca Çankırı ve Karabük illerinde odamıza bağlı temsilcilik bürolarımız mevcuttur. Çankırı temsilcilik büromuz il temsilcisi Ecz.Cengiz Ericekli, Karabük temsilcilik büromuz il temsilcisi Ecz.Şükran Özkan tarafından yürütülmekte ayrıca Boyabat ilçe temsilcisi olarak Ecz.M. Alper Hendek görev yapmaktadır. Odamıza bağlı diğer ilçelerde de sorumlu eczacı temsilcilerimiz mevcuttur.

**B**üyük şehirlerin yoğun temposundan kaçmak isteyenlerin dört mevsim sığınabilecekleri bir huzur bölgesi; dağları, kanyonları, göl ve akarsuları, denizi, yemyeşil ormanları, kış sporları ve geçmişten kalan mirasları ile bir çok alternatifler sunan, görenlerin unutamayacağı güzelliklere sahip Kastamonu ilimizi ve 26.Bölge Kastamonu Eczacı Odası'nı Oda Başkanımız Ecz.Ayşenur Özden'den dinledik;

"Tarih öncesi devrini M.Ö.50 binlere kadar götüren Kastamonu, Cumhuriyet dönemine kadar birçok kavim ve devletin ikamet ve istila sahası olmuştur. Yine Kastamonu'yu zaman zaman birçok dönemde iktisadi, ticari, sosyal ve ilim merkezi olarak görüyoruz. Milli mücadele döneminde ise İnebolu'dan başlayan "Kurtuluş Yolu" üzerinde savaşa en çok şehit veren Şehit Şerife Bacıların, Gazi Halime Çavuşların efsane şehridir. Kastamonu 1919 yılında yapılan ilk kadın mitingine ve 1925 tarihinde yapılan şapka devrimine de tanıklık etmiş bir kenttir.

Kastamonu ili Zonguldak Eczacı Odasına bağlı iken ayrılarak 1980 yılında kendi eczacı odasını kurmuştur. 26.Bölge Kastamonu Eczacı Odası, Kastamonu, Çankırı ve Karabük illeri ve Boyabat ilçesini kapsamakta olup, odamızın kayıtlı

Oda yönetim Kurulu üyelerimiz Başkan Ecz. Ayşenur Özden, G.Sekreter Ecz.Nurgül Bakkaloğlu, Sayman Ecz.Ümran Pelenkoğlu, Üye Ecz. Zuhâl Sakin, Üye İ.Orkun Yılmaz'dan oluşmaktadır. Yönetim Kurulumuz üyelerimize kaliteli hizmeti kendisine hedef almış, bu bilinçle sosyal ve bilimsel toplantılar yaparak, meslek içi eğitim programları düzenlemiştir.

Odamız bürosunda 2 sekreter, yatan hasta bürolarında 3 personel olmak üzere toplam 5 görevlimizle çalışmalarını sürdürmektedir. Yönetim Kurulu Kastamonu Merkezinde bulunan hastanelerde yatan hasta bürosu kurarak, yatan hasta reçetelerinin eczaneler arasında eşit dağıtılmasını sağlamıştır. Ayrıca birçok il ve ilçelerimizde de yatan hasta reçeteleri için sistem kurulmuştur.

Meslektaşlarımıza daha iyi hizmet vermek için müstakil bina yapımında kullanılmak üzere bir arsa alınmıştır.Hedefimiz üyelerimize rahat ve kaliteli hizmet vermektir.

Doğası, tarihi kültürel zenginlikleri ile sevgili Kastamonu'muzu ve odamızı tanıtmaya imkanı veren TEB Merkez Heyetine teşekkür ederim."

# TEB 27.BÖLGE ŞANLIURFA ECZACI ODASI

**T**arihi geçmişi 9 bin yıl öncesine dayanan Hz.İbrahim'in doğduğu, Hz.Eyyüb'ün yaşadığı, tek Tanrılı dine inanan ilk şehir olmasından ötürü Hz. İsa tarafından kutlanan, peygamberler şehri Şanlıurfa. Tarihte ilk üniversitenin (Harran Üniversitesi) bu topraklarda kurulması nedeniyle bir kültür şehri olan Şanlıurfa.



Coğrafi özelliği nedeniyle birçok bağımsız devlet ve beyliğin kurulduğu, değişik kültürel toplumların kaynaştığı, doğu ve batı arasında köprü oluşturmasıyla geçmiş dönemlerde büyük önem taşıyan, her dine mesup kişilerce ziyaret edilen Hz.İbrahim'in makamı, Balıklıgöl ve Hz.Eyüp'ün makamı gibi kutsal mekanları; Harran Harabeleri, Şuayb şehri ve kent merkezindeki kalesi, tarihi yapıları, taş yapıları Urfa evleri, otantik çarşıları ve zengin folklorü ile adeta bir müze görünümündeki bu müstesna şehirde ki TEB 27.Bölge Şanlıurfa Eczacı Odası'nın hikayesini kendilerinden dintedik;

"Gaziantep Eczacı Odası'na bağlı olan Şanlıurfa ilindeki eczacılar Diyarbakır Eczacı Odasının kurulmasıyla Diyarbakır'a bağlanmıştır. 1981 yılı TEB Büyük Kongresinde



Şanlıurfa – Mardin illeri birleştirilerek 1982 yılında 27. Bölge Şanlıurfa Eczacı Odası kurulmuştur. Şırnak il olduktan sonra yine oda bünyesinde kalmıştır.

Şanlıurfa-Mardin-Şırnak illerinin eczacıları 1982 yılından 2005 yılına kadar aynı oda bünyesinde hizmet almışlardır. Son Genel Kurul kararı ile Mardin ve Şırnak illeri 44. Bölge Mardin Eczacı Odasının kurulması ile odamız bünyesinden ayrılmışlardır.

Odamız bugün Şanlıurfa il merkezinde bulunan 156 ve on ilçedeki 166 eczaneye olmak üzere toplam 322 eczaneye hizmet vermektedir."

